EDITAL N°030/2019

Dispõe da aplicação da prova

substitutiva do 1° Semestre do ano

letivo de 2019.

A Diretora Geral da Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições legais e considerando o Regimento Acadêmico, torna

público as normas para aplicação da prova substitutiva.

Art. 1°- As provas serão aplicadas no período de 22 e 23 de julho do corrente

ano, em conformidade com o cronograma em anexo.

Art. 2° - O acadêmico que não comparecer, fica automaticamente com as

mesmas médias, sem a possibilidade de realizar a prova.

Art. 3º - As provas substitutivas serão aplicadas conforme horário do edital de

homologação, não sendo possível realizar as provas em outros horários que

não estejam estabelecidos em anexo.

Art. 4º - Os acadêmicos que reprovarem por falta não poderão solicitar prova

substitutiva.

Art.5°- Ficam aprovados os requerimentos conforme anexo I  deste Edital.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia Paraná, 22 de julho de 2019.

Elair Assunta Artusi Meyer

       Diretora Geral

ANEXO I

1º Período do Curso de Licenciatura em Pedagogia

Nome
Disciplina Professor Bimestre Data e

horário

Alaise Correa de Souza Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

1º 22/07/19

19h às

19h50min

Viviane Leandro Motta

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Bruna Aparecida dos Santos

Dias

História da Educação Brasileira Claudemir

Stanqueviski

2º 22/07/19

20h50min

às

21h40min

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Análise e Produção de Textos

Acadêmicos

Denise

Cristina

Aziliero

Pelegrini

2º 23/07/19

19h às

20h40min

Larissa de Jesus Chagas Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

2º 22/07/19

19h às

Melo                                                19h50min

Lucas Brasil

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

História, Cultura e Patrimônios

Regionais

Maralice

Maschio

2º 23/07/19

19h50min

às

20h40min

Daniel Felipe e Silva Pereira

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Cristiane Santos da Maia

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Vanessa Elisios dos Santos

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Análise e Produção de Textos

Acadêmicos

Denise

Cristina

1º 23/07/19

19h às

Aziliero

Pelegrini

20h40min

Natália Maciel do
Nascimento

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Marley Casanova Farias

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Luana Pereira Alves

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

1º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Poliana Magri Dal'Olmo

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Marina Pedroso de Ramos

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Análise e Produção de Textos

Acadêmicos

Denise

Cristina

1º 23/07/19

19h às

Aziliero

Pelegrini

20h40min

Kelli Millena Alves de
Oliveira

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Luciana Moraes dos Santos

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Análise e Produção de Textos

Acadêmicos

Denise

Cristina

Aziliero

Pelegrini

1º 23/07/19

19h às

20h40min

Ataize Fernanda Machado

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Eduarda Azevedo França

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

1º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

1º 22/07/19

19h às

19h50min

Graziele dos História da Educação Brasileira Claudemir 1º 22/07/19

Santos Coles

Stanqueviski                     20h50min

às

22h30min

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Mareci Aparecida de Oliveira

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Glauciany Gregolon

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Emanuele Aparecida
Guerreiro Guilherme

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Luana Contti de Lima

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Bruna Bitencourt Carvalho

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

1º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Danielly Borges da Silva

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

1º 22/07/19

19h às

19h50min

Paula Roberta Cella

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Aline Polo Fortunato

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Wagnesa Maria Ramos

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Maria Cristina da Rosa

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Maria Eduarda Vedelago
Pinheiro

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

2º 22/07/19

19h às

Melo                                                19h50min

Psicologia da Educação I Liciane

Caroline

Cechetto

1º 22/07/19

21h40min

às

22h30min

Larissa Tais Moreira dos
Santos

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Análise e Produção de Textos

Acadêmicos

Denise

Cristina

Aziliero

Pelegrini

1º 23/07/19

19h às

20h40min

Denise de Ávila

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

1º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

1º 22/07/19

19h às

19h50min

Manoela Soares de Godóis

História, Cultura e Patrimônios

Regionais

Maralice

Maschio

2º 23/07/19

19h50min

às

20h40min

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Luana Franco Soares

História, Cultura e Patrimônios

Regionais

Maralice

Maschio

2º 23/07/19

19h50min

às

20h40min

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Psicologia da Educação I Liciane

Caroline

Cechetto

2º 22/07/19

21h40min

às

22h30min

Letícia Brandalise

Psicologia da Educação I Liciane

Caroline

Cechetto

1º 22/07/19

21h40min

às

22h30min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h às

19h50min

Bianca Pacheco dos Santos

Metodologia da Pesquisa em

Educação I

Evandro

Arlindo de

Melo

2º 22/07/19

19h50min

às

20h40min

Filosofia na Educação I Evandro

Arlindo de

2º 22/07/19

19h às

Melo                                                19h50min

Análise e Produção de Textos

Acadêmicos

Denise

Cristina

Aziliero

Pelegrini

1º 23/07/19

19h às

20h40min